

CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS

**Skindergade 20
1159 København K**

CVR-nr. 32 67 57 19

Årsrapport for 2020/21

(11. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. oktober 2021

Sinan Özdemir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance 30. juni 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS
Skindergade 20
1159 København K

CVR-nr.: 32 67 57 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 19. januar 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Sinan Özdemir, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 240.920, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.425.013.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.419.867	2.637.029
Personaleomkostninger	1	<u>-1.596.425</u>	<u>-931.380</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-176.558	1.705.649
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-18.443</u>	<u>-18.443</u>
Resultat før finansielle poster		-195.001	1.687.206
Finansielle omkostninger	3	<u>-59.848</u>	<u>-25.816</u>
Resultat før skat		-254.849	1.661.390
Skat af årets resultat	4	<u>13.929</u>	<u>-366.372</u>
Årets resultat		<u>-240.920</u>	<u>1.295.018</u>
		<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-340.920</u>	<u>1.195.018</u>
		<u>-240.920</u>	<u>1.295.018</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		<u>110.108</u>	<u>128.551</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>110.108</u>	<u>128.551</u>
Deposita		<u>124.046</u>	<u>124.046</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>124.046</u>	<u>124.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>234.154</u>	<u>252.597</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Andre tilgodehavender		331.937	423.877
Udskudt skatteaktiv		77.273	22.388
Selskabsskat		<u>180.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>589.210</u>	<u>446.265</u>
Likvide beholdninger		<u>4.037.024</u>	<u>5.689.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.661.234</u>	<u>6.170.855</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.895.388</u></u>	<u><u>6.423.452</u></u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.200.013	4.440.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	6	<u>4.425.013</u>	<u>4.665.933</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.964	407.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.882	0
Selskabsskat		309.872	734.043
Anden gæld		144.657	616.262
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.375</u>	<u>1.757.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>470.375</u>	<u>1.757.519</u>
Passiver i alt		<u><u>4.895.388</u></u>	<u><u>6.423.452</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.566.487	979.252
Andre omkostninger til social sikring	23.626	34.812
Andre personaleomkostninger	<u>6.312</u>	<u>-82.684</u>
	<u>1.596.425</u>	<u>931.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>18.443</u>	<u>18.443</u>
	<u>18.443</u>	<u>18.443</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.848</u>	<u>25.816</u>
	<u>59.848</u>	<u>25.816</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	364.430
Årets udskudte skat	-54.885	1.942
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>40.956</u>	<u>0</u>
	<u>-13.929</u>	<u>366.372</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>665.685</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>665.685</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	537.134
Årets afskrivninger	<u>18.443</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>555.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>110.108</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.540.933	100.000	4.765.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-340.920	100.000	-240.920
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	4.200.013	100.000	4.425.013

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en husleje aftale, årlige huslejeforpligtelse udgør 418 t.kr.